АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  23 августа   2022 года         № 32
с.Тамбовка
Об отмене постановления администрации
Тамбовского сельского поселения
от 27.06.2022 г. №19 «О мерах по выявлению
и уничтожению очагов произрастания дикорастущих

наркосодержащих растений на территории

Тамбовского сельского полселения».
     В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,   администрация Тамбовского  сельского поселения Терновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление от 27.06.2022 года №19 «О мерах по выявлению

и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Тамбовского сельского полселения

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тамбовского сельского поселения

Терновского муниципального района

Воронежской области

Т.В.Рыбкина